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1020 Club Arco Montjuic

2 012B 101554 PALMA ROSA Juan M B M

2 009B 104159 PEREZ DE TUDELA BERNAL Pedro Jose M B M

2 007B 84549 PLA AYMERICH Josep M B M

2 041B 108260 PLA CASELLAS Adria M L M

1 021D 13216 AZUAGA MERIDA Rafael M T M

1 019D 105530 GALÁN MANTRANA Miguel M T M

1 020D 86422 GARCIA SERRANO Ramon M T M

1 016D 92854 MONFORT FERNÁNDEZ Miriam W T W

1 015D 110435 SARCEDA RODRIGUEZ Carmen W T W

1027 Club Sagitta De Tiro Con Arco

2 013A 104642 MATEO VAQUERO Ricardo M B M

2 014A 100915 SOLA FERNANDEZ Juan Antonio M B M

2 033A 14550 BAÑERES CAUS Luis M L M

2 039A 103579 MONCADA ATIENZA Ivan M L M

2 038A 30397 MONCAYO GOMEZ Marcos M L M

2 031A 29546 REBOLLO BELLIDO Jose M L M

1 020A 112575 BLANCO GONZALEZ Javier M T M

1 041A 31379 CACERES ACEVEDO Julio Cesar M T M

1 034A 115098 CALZADO MENOR Ruben M T M

1 040A 48417 CEBRIAN MONTEAGUDO Miguel M T M

1 019C 109288 ESPEJO HERNÁN Carlos David M T M

1 038A 106833 FERNÁNDEZ LARRAYA Juan Pedro M T M

1 021A 96675 GÓMEZ GARCÍA Agustín M T M

1 025A 111119 GONZALEZ GUIJARRO Francisco Jesus M T M

1 035A 108845 LOPEZ NUÑEZ Matias M T M

1 019A 89317 MARCO RUBIO Carlos M T M

1 033A 104442 PANADERO DUARTE Cristino M T M

1 020C 99800 RODRIGUEZ LOPEZ Diego M T M

1 022A 100916 SANCHEZ CABALLERO Jesus M T M

1 014A 110164 BENITO ESTEBAN Ruth W T W

1 007A 113460 BLANCO GONZALEZ Elena W T W

1 010A 93283 GARCIA CAMARA Laura W T W

1 017A 89318 MARTINEZ MUÑOZ Maria Del Carmen W T W

1 008A 96759 QUINTANA FERNANDEZ Maria Luz W T W

1038 C.D. DIARCO

2 045A 93700 FERNANDEZ JURADO Abraham M L M

1 043B 106651 COUSO GARCÍA Fernando M T M

1 043C 17621 LORENZO MARTIN Agustin M T M

2 028B 100596 DE LA IGLESIA PEREIRA Rocio W L W

1 015C 103376 IMAZ BERROTARAN Lurdes W T W

1046 Arco Club Valladolid

2 040C 108947 DE ANTA ROMÁN Alfonso M L M

2 041C 98712 RICO MARTINEZ Santiago Carlos Jaime M L M

1053 C.T. SANTURTZI

2 020C 102397 ARESTI ORELLA Albaro M B M

2 044C 56111 ALMAGRO RUIZ Javier M L M

1091 Club Asirio De Tiro Con Arco

1 030B 87900 ALONSO VAZQUEZ David M T M

1 022B 100963 MARTIN FERNANDEZ Samuel M T M

1 031B 87904 MATA FERNANDEZ Juan Manuel M T M

1 026B 91508 PEREZ ORTEGA Sebastian M T M

1 029B 80661 RODRIGUEZ DOMINGUEZ Manuel M T M

1 007C 91523 GOMEZ ALDA Maria Deolinda W T W

1 004C 110474 PEREZ GUZMAN Rocio W T W

1 009C 106949 VERDIER PEREZ Clara W T W

1099 Club Arqueros De La Alhambra
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1 019B 89706 SAMANIEGO CAPARROS Manuel M T M

1 005C 112322 DE LA VEGA Michelle W T W

1105 Club Málaga De Tiro Con Arco

1 020B 15342 VILLALOBOS BAZAN Antonio M T M

1107 Club De Arqueros Chiclana

2 033B 94569 CABEZA MELLADO Jose M L M

1114 Arco Ribera

2 043D 13093 IRIARTE LARUMBE Jose Luis M L M

2 026D 17966 GARRIDO LAZARO Encarna W L W

1117 Club Arc Valencia

2 013D 114020 GARCIA LAVILLA Alfonso Carlos M B M

2 014D 109264 MARTIN MARTINEZ Roberto M B M

1 033C 105363 LOPEZ VAZQUEZ Josep M T M

1 011B 23368 BENAVENT FONS Carmen W T W

1126 C. ZUGAZTIETA

1 037D 91962 TORRES SALAZAR Jose Ignacio M T M

1 013C 85595 TORRES VEIGA Leire W T W

1 014C 100378 VEIGA LOPEZ Adelina W T W

1129 Club Lumelar Arco

2 032D 89309 RAMSDALE Lee M L M

1135 Club Arquería Morvedre

2 038D 16583 PEREZ TOMAS Jose Javier M L M

2 023B 114971 PEREZ MAS Yolanda W L W

2 026B 104305 PEREZ SANCHEZ Mar W L W

1136 Guadalajara Arco Club

2 036C 89426 HERNÁNDEZ GÁMEZ José Antonio M L M

1137 Club De Tiro Con Arco Ducal Arch

2 015D 89450 RODRIGUEZ VIVAS Antonio M B M

1149 Club Deportivo Santa Lucía-Alcoy

2 041D 101211 PRECIADO HERNANDEZ Jorge Luis M L M

2 024B 112536 VAELLO PERIS Laia W L W

2010 C.D. TIRO CON ARCO DE ALBACETE

1 028D 113190 PAYES ARCAS Juan Carlos M T M

2017 Club Arqueros Leganés

2 011A 113727 RODRIGUEZ REBOLLERO Ivan M B M

2 041A 90433 RUBIES DIEZ Pedro M L M

1 039A 95318 ARGUELLO RUBIATO Francisco M T M

1 032A 48414 CARABALLO ROMERO Jose Luis M T M

1 037A 106885 MURILLO MARTIN David M T M

1 028A 47392 OTAZU URRA Jesus M T M

1 013A 93584 SALAMANCA AGUILAR Carmen W T W

1 016A 108004 SANCHEZ CARREÑO Amelia W T W

2040 C.D.B. XITIA

2 021A 89248 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ Jairo Valentín M B M

1 036B 93824 DÍAZ ÁLVAREZ Juan Carlos M T M

1 035B 87777 SIERRA SÁNCHEZ Alejandro M T M

2 027C 83991 FERNÁNDEZ LLERA Carmen W L W

1 017B 105385 DÍAZ FERNÁNDEZ Natalia W T W

2047 Club De Tiro Con Arco 10

2 007A 98241 IRURETA GUILLEN Juan M B M

2 012A 92191 LÓPEZ GUERRERO José M B M

1 031A 105917 ALVAREZ GARCIA Francisco Javier M T M

1 012A 108771 LOPEZ GUERRERO Lidia W T W
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2047 Club De Tiro Con Arco 10

1 004A 110407 REGUILLO SIMAR Maria Del Alba W T W

2048 Club Arquers Cerdanyola Del Valles

2 037B 42895 MORENO ALEJOS Fortunato M L M

1 023D 71297 AHUMADA MENDEZ Juan Carlos M T M

2 023D 89766 DELGADO FALCÓN Maria José W L W

2049 Club De Tiro Con Arco Arcolorca

1 028C 107580 GARCIA Manolo M T M

2 002D 85717 CANO GARCIA Ana Maria W B W

2058 Cde Tiro Con Arco Moratalaz

2 016A 47555 BARRERA MERINO Juan Antonio M B M

2 010A 46707 HUERTA ALONSO Antonio M B M

2 042A 26588 SEVILLANO BORREGA Mariano M L M

2067 Club Arcus

1 021C 95561 RODRÍGUEZ ESPINA Vicente M T M

2075 Arco Tudela

2 042D 17864 GRACIA MARTON Jose Miguel M L M

2 006A 86468 SOLA ENRIQUE Irene W B W

1 016C 17865 ARDOIZ MORACHO Mª Beatriz W T W

2081 C.D. AGUILA IMPERIAL

2 013C 17901 MARTIN CLEMENTE Luis Miguel M B M

1 031D 83822 RUBIO CASTELLANO Juan M T M

2083 C.D. ARCHERY FUTURE

1 030D 98558 DE LA LLAVE BENITO Roberto M T M

1 029D 89296 RUIZ MUELA Jose Claudio M T M

1 003B 109302 CARRICHES LOPEZ Guillermina W T W

1 007B 92037 SARABIA PAREJA Rocio W T W

2088 Cde Arcosoto

2 008A 32795 MARTIN VICENTE Adolfo M B M

2 015A 19662 MONSERRAT LAZARO Ignacio M B M

2 030A 104719 DE TOMÁS MORALES Pedro Antonio M L M

1 027A 28539 PONCE SEGOVIA Jose Antonio M T M

2 002B 105031 SÁNCHEZ VALDEHITA Lucía W B W

1 009A 101821 LLEDÓ DACAL Ana W T W

1 005A 109368 RIVAS TORRES Lidia W T W

1 006A 101822 ROSILLO GONZÁLEZ Dolores W T W

2096 Club Arqueros Abulenses

2 019A 17402 CAIDAS MARTIN Luis M B M

2 018A 105035 CRESPO FERNANDEZ Jose Antonio M B M

1 034D 97459 GONZALEZ RODRIGUEZ Saturnino M T M

1 036D 106551 HERRERO GARCIA Francisco Pedro M T M

1 014D 97460 SANCHEZ DE MIGUEL Gemma W T W

2099 Club Arqueros De Mursiya

2 008D 85686 MARTINEZ RUBIO Juan Antonio M B M

2 010D 87264 SANCHEZ MARTINEZ Juan Miguel M B M

2 043B 30221 MARTINEZ TOVAR Miguel Angel M L M

2 044B 96912 PATIÑO ANDREU Juan Ramon M L M

2 029B 85666 TESON RODRIGUEZ Maria Isabel W L W

1 009D 93361 CLARK Leanne W T W

1 008D 100050 IGUALADA LOPEZ M.CRISTINA W T W

2104 Cde Arco Santander

1 042B 29500 HERRERO FERNANDEZ Francisco Javier M T M

2107 Club Teruel De Tiro Con Arco
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1 039C 91660 VALERO DE LA MERCED Jose Antonio M T M

2109 Cd Arqueros Nazaries

2 018B 16010 NUÑEZ OLIVER Juan Jesus M B M

2 032B 17380 ORTEGA ALBA Jose Ramon M L M

1 023B 80989 CASTELLANO FERNANDEZ Carlos M T M

1 006C 89270 CAÑONES RUBIO Maria Del Carmen W T W

2110 Arco Tafalla

2 017C 94158 ZABALEGUI TORRILLAS Roberto M B M

2128 Club De Tir Amb Arc Les Franqueses

2 010B 113205 CARDOZO FERREIRA David Rafael M B M

2 008B 100408 RUIZ LORENTE Mario M B M

2 015B 97771 SIERRA JIMENEZ Francisco M B M

2 038B 93785 SIERRA MARTINEZ Alex M L M

1 024D 108542 LOPEZ RODRIGUEZ Victor M T M

2 004A 41351 SANCHEZ AMADO Carme W B W

2 025D 101437 MARTINEZ OCHOA Rosa W L W

2138 Cde Arqueros De Pozuelo

2 017A 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M B M

1 042A 99450 GILABERT PARDO Ángel M T M

2144 Club De Tiro Con Arco Orion

2 012D 32043 RAMIRO BLANCO Fernando M B M

2147 Club De Tiro Con Arco Guadaira

2 036B 43937 LAVADO ROMERO Jose Luis M L M

2164 Club Arquers Olivella

2 011B 72532 SANCHEZ TORRES Felix Antonio M B M

2181 Club De Tir Amb Arc Quart

2 006B 31713 PALACIOS PLANELLS Vicenta Maria W B W

2201 Cdb Club De Tiro Zaragoza

1 016B 31730 ZALDIVAR ESTEBAN Maria W T W

2204 Club De Tiro Con Arco Villena

2 017D 71025 HUESCA GANDIA Camilo M B M

2 036D 34801 RUBIO REIG Jorge M L M

2205 Club Arquers De Mallorca

2 021C 14961 VERA BRINGAS Cesar M B M

2 045C 58925 BUSQUETS CASTAÑER Vicente M L M

2 044A 58660 GARCIA FERNANDEZ Francisco Javier M L M

1 037B 83223 BOHOYO DIAZ Gustavo M T M

1 038B 58960 CRISTOBAL MORIANO Daniel M T M

1 039B 95740 QUETGLAS NADAL Bartolome M T M

2 005C 59176 ARREBOLA CARRACEDO Carmen W B W

2 029C 59091 ESTEVEZ SAEZ Maria Del Carmen W L W

1 012C 110087 COLL COLL Isabel Ana W T W

1 011C 58891 GARCIA ROMO Carmen W T W

1 010C 97608 MENESES CAMIN Maria W T W

2209 Club Deportivo Arcomirobriga

2 038C 84125 PRIETO PRIETO Jose Francisco M L M

2210 Club Escola Arquers De Barcelona

2 013B 103744 DEL PUERTO ANGORRILLA Diego M B M

2 002A 103745 DEL PUERTO MADRID Alba W B W

2219 Cde Arqueros De Suances

1 013B 105596 UZQUIZA FERNÁNDEZ Clara W T W

2227 C.D. TIRO CON ARCO PUERTOLLANO
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2 025C 88943 TALAVERA PECO Agustina W L W

2233 Club Arqueros De Madrid

1 003A 88931 TANASESCU Mihaela W T W

2238 Cd Tiro Con Arco Alto Real

2 020A 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M B M

2245 Club Arqueros Halcon Blanco

1 041C 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M T M

2251 Cde Tiro Con Arco Aranjuez

1 029A 47696 MORENO - CID SUÁREZ José Luís M T M

2253 Meigarco

2 034D 2110 CASAL RODAS Eugenio M L M

2 031D 25433 CASAL RODAS Jose Angel M L M

2 030D 2111 CASAL RODAS Oscar M L M

2258 Club De Tiro Con Arco Mágina Sur

2 034B 43470 ESPINOSA PELEGRIN Santiago M L M

1 024B 44389 ORTEGA NAVARRO Francisco M T M

2260 Club Boa Vila De Tiro Con Arco

2 035D 33134 BOUZAS BARREIRO Silverio M L M

2 033D 97352 PEREIRA BAMIO José Manuel M L M

1 042C 89239 VILLARROEL SALGUEIRO José Alberto M T M

1 017D 89208 FERNÁNDEZ LÓPEZ María Del Carmen W T W

2263 Cde El Trastolillu

1 014B 88232 CUESTA MEDIN Natalia W T W

1 012B 88769 PALACIO PEREZ Aía W T W

2276 C.D.E. DE TIRO CON ARCO RIVAS-VACIAMADRID

2 035A 48545 CRUZ VIEDMA Miguel Ángel De La M L M

2 040A 103552 ESCOBAR PALOMAR Miguel Angel M L M

2 036A 46738 ESTEBAN BUSTOS Raul M L M

2 032A 30790 GIL LLOREDA Miguel Ángel M L M

1 023A 100993 ALVARADO COLINA David M T M

1 026A 47337 DE LA PARRA GARCIA Juan Jose M T M

1 024A 109331 GARCÍA CASADO Jose Luis M T M

2 025A 90833 DÍAZ CAÑADA Yolanda W L W

1 011A 48548 VELA ASENJO Patricia W T W

2292 Club Artemisa, Tiro Con Arco Lllescas

2 012C 108003 CALVO MONTESINOS Francisco Javier M B M

2 007C 113194 ROBLEDO MARIN David M B M

2 033C 28326 HUESCAR VAZQUEZ Ramon M L M

1 032D 97782 HERNANDEZ PEREZ Francisco M T M

2 002C 113193 PEÑARANDA MONTEJANO Susana W B W

2316 Club Tir Amb Arc L´arboç

2 014B 72649 RODRIGUEZ MONTORO Manuel Rafael M B M

2 003A 87028 RODRIGUEZ GARCIA Elisabet W B W

2318 C.D. AURRERA DE VITORIA

2 027B 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W L W

2329 Club De Tiro Con Arco San Vicente Del Raspeig

2 040D 103178 MARTINEZ GARCIA Nicasio M L M

2 039D 103805 PANTOJA MOLINA Marc M L M

1 031C 94454 CASADO PEDRAZA Felix M T M

1 008B 92290 GARCÍA-ABADILLO PÉREZ Alba W T W

1 010B 94452 TAPIA ROLDÁN Virginia W T W

2342 C.D.B. ARQUEROS SAN MARTÍN

2 045B 31185 ANTUÑA GARCÍA-ARGÜELLES Emilio Manuel M L M
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2344 Cdb Caracal Fuenlabrada

2 034A 105544 RODRÍGUEZ GABALDON Baltasar M L M

2 037A 91184 RODRIGUEZ GARCIA Luis Miguel M L M

2 027A 105543 BERNABE MARTIN Eva W L W

2348 Club Ab-Bulla-Celli

2 042B 98814 RUIZ TORRENTE Pedro Jose M L M

2369 C.D. ARQUEROS DE DON QUIJOTE

1 026D 101932 CASTILLO GUTIÉRREZ Bernardo M T M

2372 Arqueros De Sansonia

2 021B 82431 RAMON BEJAR Francisco M B M

2386 Tir Amb Arc Castelló

2 016D 104051 TIRADO ORTIZ Francisco Javier M B M

2 025B 104046 DENIA TENDERO Paloma W L W

2394 C.D.B. ARQUEROS DE ULISES

1 036A 105757 PALOMINO FUENTES Diego M T M

1 030A 110849 TIERNES VARA Esteban José M T M

1 015A 105756 TRAPERO DEL AMO Eva W T W

2397 Cd Tiro Con Arco Cuenca

1 006B 83739 LORENTE MEYSONNIER Beatriz W T W

2410 C.D. TIRO CON ARCO DE YEPES

1 004B 108691 TORO ARAUZ Maria Del Pilar W T W

2421 C.D. ITARCO

2 014C 92941 BERROCAL GARCILLÁN Fernando M B M

2 008C 113931 DE MARCOS PLAZA Juan Manuel M B M

2 016C 92938 MARTÍNEZ CASADO Enrique M B M

2 010C 83766 MORA BLANCO Angel M B M

2 011C 99563 RODRIGO PINILLA Luis Alfonso M B M

2 015C 83771 VEGA SANCHEZ Jose Miguel M B M

2 004C 99564 RABOSO RODRIGO María W B W

2423 Universidad De Navarra

2 019C 107555 ZANATTA Roberto M B M

1 040B 103065 ENERIZ SALVATIERRA Angel Luis M T M

1 041B 98512 OSORIO DE REBELLÓN YOHN Alfonso M T M

2 005A 89356 GRACIA ARDÓIZ Aitana W B W

2 027D 89826 MARTORELL SAN NICOLAS Laura W L W

1 017C 103068 RUIZ LOSTADO Idoia W T W

2432 Club Lakarri

2 018C 96689 RUDA SERRANO Rafael M B M

2433 Rincon Del Aguila

2 011D 33231 GOMEZ CARRILLO Diego M B M

2 003D 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W B W

2457 Cd Arqueros Del Aljarafe

2 030B 98391 TORONJO HORNILLO Luis M L M

2 029A 98392 URQUIZA GONZALEZ Marina W L W

2465 Cde Arcfinden

1 040C 34805 MARTINEZ GARCIA Jesus Javier M T M

1 015B 103306 MORENO VELILLA Elena W T W

2471 Cde Arco Boadilla

2 003B 96289 FERNANDEZ GRANADOS Vanessa W B W

2475 Club De Arco Granarco
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1 028B 17252 LOPEZ UBAGO Joaquin M T M

2477 Cd La Cuerda Floja

2 005B 84162 GUARDIOLA PAZ Amparo W B W

2 028D 84154 HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa W L W

2486 Agrupacion Deportiva Su A Agra

2 018D 26647 SONEIRA MUIÑO Santiago M B M

2491 Club Deportivo Arqueros Benavente

1 033D 99410 MARTINEZ RODRIGUEZ Bernardo M T M

1 012D 102282 HERRERO GARCIA Sara W T W

2502 Club De Tiro Con Arco Iadovi

2 019D 95901 GONZALEZ VILLARES Santiago M B M

2510 C.D.T.A VARA NEGRA

2 017B 1446 MUÑOZ AVILA Gonzalo M B M

2 028A 18531 CARRION PEREZ Mª Luz W L W

2514 Club De Tiro Con Arco Dos Hermanas

1 008C 106299 SHVETSOVA Ekaterina W T W

2520 C.D.B. ARQUEROS DEL XABALÍN

2 042C 31693 GARCÍA BENITO Agustín M L M

2524 Club De Tiro Con Arco Sant Andreu De La Barca

1 025D 87848 QUEROL GUARDIOLA Juanjo M T M

2525 C.D. ARQUEROS DE SESEÑA

2 009C 33236 MIGUEL OLMEDO Juan Antonio M B M

2 003C 83788 PENIS GUTIÉRREZ Begoña W B W

2540 Club Tiro Con Arco Destierro Del Cid

2 037D 104054 VAZQUEZ GARCIA Ivan M L M

2545 Cd Arqueros De Andujar

2 035B 81767 PULIDO QUIROS Joaquin M L M

2547 Cde Sons Of Archery

2 009A 17589 GARCIA ALVAREZ Angel Juan M B M

2 004B 16987 PEREZ GARRIDO Mª Begoña W B W

2549 Club De Tiro Con Arco Benissa

1 029C 14807 ESPINOSA PEREZ Fermin M T M

1 030C 33053 VIVES SIGNES Santiago M T M

2551 Cd Arqueros De Gaia

2 039C 95684 LOBETE HUERTAS Francisco M L M

2552 Club Deportivo Arqueros De Navaluenga

1 035D 107139 MAROTO MARTIN Angel M T M

1 013D 97850 BERJANO LARREA Rosa María W T W

2563 Club De Tiro Con Arco Rubi

2 040B 71036 FLORES DELGADO Enrique M L M

1 022D 82979 CARCAMO CANUTO Carlos M T M

2569 Club De Tiro Con Arco Arqueros De Ayora

1 035C 82360 CAMARA HERRERO Francisco Vicente M T M

1 032C 101855 LANDETE MARTINEZ Jorge M T M

1 034C 110312 PIERA HONRUBIA Daniel M T M

2598 El Clan Del Oso Astur

1 033B 103476 ÁLVAREZ ÁLVAREZ Manuel Aurelio M T M

1 032B 105615 LLAMAZARES ALCONADA Jorge M T M

2610 Arcoclub Las Lomas
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2 031C 33098 SERRANO SORIA Alfredo M L M

2 023C 94820 JAÉN LORENZO María Juliana W L W

2613 C.D.B. ARQUEROS DE VILLAVICIOSA

2 043C 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M L M

1 034B 110868 FUENTES ÁLVAREZ Enrique Luis M T M

2 028C 85278 LÓPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana María W L W

2623 Cd La Flecha Isleña

2 019B 104072 ORTEGA REDONDO Juan M B M

2636 Cde Fuenlarco

2 026A 47373 AVIS FERNANDEZ Guadalupe W L W

2637 Cde Arqueros Sierra Oeste

1 043A 90384 FERNANDEZ ESTEVE Emilio M T M

2639 C.D. ARQUEROS DE LOS NAVALUCILLOS

2 035C 32568 MARTIN GOMEZ Jonatan M L M

2640 C.D. MANZARCO

2 037C 89840 FERNANDEZ LARA Juan Francisco M L M

2 034C 101506 HERRERO DEL CERRO Jose Antonio M L M

2 032C 111447 LARA DOMINGUEZ Cristian M L M

2 030C 111450 MATEOS MALDONADO José María M L M

2 024C 111449 BARBAS VALENCIA Almudena W L W

2 026C 89848 ORTIZ GARCÍA-CERVIGÓN Mercedes W L W

2653 Cd Arco Tradicional Villafranca De Cordoba

1 021B 85500 VEGA PLA Jose Luis M T M

2669 Ad Arcus Mar Menor

1 027C 96300 BAUTISTA MOTA Jose Antonio M T M

1 022C 107585 FLORES APARICIO Hector M T M

1 025C 110708 FLORES APARICIO Luis Miguel M T M

1 024C 107584 HENAREJOS LOPEZ Antonio Rafael M T M

1 026C 107586 TERUEL MINGUEZ Ruben M T M

1 023C 33026 VIDAL BALBOA Jose Maria M T M

1 010D 33027 FUENTE RODRIGUEZ Josefa De La W T W

1 011D 107587 MORENO MARTINEZ M.CARMEN W T W

2683 Club De Tir Amb Arc Manresa

2 039B 104000 GARCIA MARTIN Antonio M L M

2 024D 104001 MEJÍA CARRIÓN Carmen Del Rosario W L W

2709 Cd Lita Archery

2 031B 110971 ALVAREZ LIMPO Jorge M L M

2 004D 108461 PONCIN Laetitia Jacqueline W B W

2714 Club Escuela Arqueros Del Valle

2 009D 114515 MARTINEZ MARTINEZ Juan Antonio M B M

2 007D 85718 RUSCHER Bernd M B M

2715 Club De Tiro Con Arco Santa Barbara Alicante

1 009B 89886 BLANCO SANCHEZ Begoña W T W

2722 Cde Yeray´s Team

2 016B 105518 TEVA SANCHEZ Alberto M B M

1 025B 43479 HERNANDO MAGARIÑO Yeray M T M

1 027B 9206 HERNANDO SANCHEZ Antonio M T M

2 005D 109553 AGUIRRE PALACIOS María Rosario W B W

1 003C 112648 MONTES MARTIN Encarnacion W T W

2735 Cde Arqueros De Torote

2 043A 104443 MEDINA COBO Jesus M L M

2 023A 106281 SERRANO TURIEGANO Eva W L W
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2743 Cd Tiro Con Arco Flechas De Cuenca

1 027D 26819 VERA MUÑOZ Agustin M T M

1 005B 83746 ARTEAGA MORENO María Antonia W T W

AND Andalucia

2 017B 1446 MUÑOZ AVILA Gonzalo M B M

2 018B 16010 NUÑEZ OLIVER Juan Jesus M B M

2 019B 104072 ORTEGA REDONDO Juan M B M

2 016B 105518 TEVA SANCHEZ Alberto M B M

2 031B 110971 ALVAREZ LIMPO Jorge M L M

2 033B 94569 CABEZA MELLADO Jose M L M

2 034B 43470 ESPINOSA PELEGRIN Santiago M L M

2 036B 43937 LAVADO ROMERO Jose Luis M L M

2 032B 17380 ORTEGA ALBA Jose Ramon M L M

2 035B 81767 PULIDO QUIROS Joaquin M L M

2 030B 98391 TORONJO HORNILLO Luis M L M

1 030B 87900 ALONSO VAZQUEZ David M T M

1 023B 80989 CASTELLANO FERNANDEZ Carlos M T M

1 025B 43479 HERNANDO MAGARIÑO Yeray M T M

1 027B 9206 HERNANDO SANCHEZ Antonio M T M

1 028B 17252 LOPEZ UBAGO Joaquin M T M

1 022B 100963 MARTIN FERNANDEZ Samuel M T M

1 031B 87904 MATA FERNANDEZ Juan Manuel M T M

1 024B 44389 ORTEGA NAVARRO Francisco M T M

1 026B 91508 PEREZ ORTEGA Sebastian M T M

1 029B 80661 RODRIGUEZ DOMINGUEZ Manuel M T M

1 019B 89706 SAMANIEGO CAPARROS Manuel M T M

1 021B 85500 VEGA PLA Jose Luis M T M

1 020B 15342 VILLALOBOS BAZAN Antonio M T M

2 005D 109553 AGUIRRE PALACIOS María Rosario W B W

2 004D 108461 PONCIN Laetitia Jacqueline W B W

2 028A 18531 CARRION PEREZ Mª Luz W L W

2 029A 98392 URQUIZA GONZALEZ Marina W L W

1 006C 89270 CAÑONES RUBIO Maria Del Carmen W T W

1 005C 112322 DE LA VEGA Michelle W T W

1 007C 91523 GOMEZ ALDA Maria Deolinda W T W

1 003C 112648 MONTES MARTIN Encarnacion W T W

1 004C 110474 PEREZ GUZMAN Rocio W T W

1 008C 106299 SHVETSOVA Ekaterina W T W

1 009C 106949 VERDIER PEREZ Clara W T W

ARA Aragón

1 040C 34805 MARTINEZ GARCIA Jesus Javier M T M

1 039C 91660 VALERO DE LA MERCED Jose Antonio M T M

1 015B 103306 MORENO VELILLA Elena W T W

1 016B 31730 ZALDIVAR ESTEBAN Maria W T W

AST Asturias

2 021A 89248 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ Jairo Valentín M B M

2 045B 31185 ANTUÑA GARCÍA-ARGÜELLES Emilio Manuel M L M

2 042C 31693 GARCÍA BENITO Agustín M L M

2 043C 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M L M

1 033B 103476 ÁLVAREZ ÁLVAREZ Manuel Aurelio M T M

1 036B 93824 DÍAZ ÁLVAREZ Juan Carlos M T M

1 034B 110868 FUENTES ÁLVAREZ Enrique Luis M T M

1 032B 105615 LLAMAZARES ALCONADA Jorge M T M

1 035B 87777 SIERRA SÁNCHEZ Alejandro M T M

2 027C 83991 FERNÁNDEZ LLERA Carmen W L W

2 028C 85278 LÓPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana María W L W

1 017B 105385 DÍAZ FERNÁNDEZ Natalia W T W

BAL Baleares

2 021C 14961 VERA BRINGAS Cesar M B M

2 045C 58925 BUSQUETS CASTAÑER Vicente M L M
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BAL Baleares

2 044A 58660 GARCIA FERNANDEZ Francisco Javier M L M

1 037B 83223 BOHOYO DIAZ Gustavo M T M

1 038B 58960 CRISTOBAL MORIANO Daniel M T M

1 039B 95740 QUETGLAS NADAL Bartolome M T M

2 005C 59176 ARREBOLA CARRACEDO Carmen W B W

2 029C 59091 ESTEVEZ SAEZ Maria Del Carmen W L W

1 012C 110087 COLL COLL Isabel Ana W T W

1 011C 58891 GARCIA ROMO Carmen W T W

1 010C 97608 MENESES CAMIN Maria W T W

CAN Canarias

1 038C 65102 CASTAN RODRIGUEZ Andres Manuel M T M

1 037C 21830 CRUZ CUBAS Julio Jose M T M

1 036C 87391 LÓPEZ PÉREZ Alberto M T M

1 007D 21829 AMADOR MENDEZ Francisca Teresa W T W

1 005D 393 CORDERO MEDINA Asuncion W T W

1 006D 100870 DE ELOSUA MERINO Ada W T W

1 004D 111421 GONZÁLEZ GOÑI Mencenava De Los Ángeles W T W

1 003D 92456 PÉREZ GARCÍA Yanira W T W

CAT Cataluña

2 010B 113205 CARDOZO FERREIRA David Rafael M B M

2 013B 103744 DEL PUERTO ANGORRILLA Diego M B M

2 012B 101554 PALMA ROSA Juan M B M

2 009B 104159 PEREZ DE TUDELA BERNAL Pedro Jose M B M

2 007B 84549 PLA AYMERICH Josep M B M

2 014B 72649 RODRIGUEZ MONTORO Manuel Rafael M B M

2 008B 100408 RUIZ LORENTE Mario M B M

2 011B 72532 SANCHEZ TORRES Felix Antonio M B M

2 015B 97771 SIERRA JIMENEZ Francisco M B M

2 040B 71036 FLORES DELGADO Enrique M L M

2 039B 104000 GARCIA MARTIN Antonio M L M

2 037B 42895 MORENO ALEJOS Fortunato M L M

2 041B 108260 PLA CASELLAS Adria M L M

2 038B 93785 SIERRA MARTINEZ Alex M L M

1 023D 71297 AHUMADA MENDEZ Juan Carlos M T M

1 021D 13216 AZUAGA MERIDA Rafael M T M

1 022D 82979 CARCAMO CANUTO Carlos M T M

1 019D 105530 GALÁN MANTRANA Miguel M T M

1 020D 86422 GARCIA SERRANO Ramon M T M

1 024D 108542 LOPEZ RODRIGUEZ Victor M T M

1 025D 87848 QUEROL GUARDIOLA Juanjo M T M

2 002A 103745 DEL PUERTO MADRID Alba W B W

2 003A 87028 RODRIGUEZ GARCIA Elisabet W B W

2 004A 41351 SANCHEZ AMADO Carme W B W

2 023D 89766 DELGADO FALCÓN Maria José W L W

2 025D 101437 MARTINEZ OCHOA Rosa W L W

2 024D 104001 MEJÍA CARRIÓN Carmen Del Rosario W L W

1 016D 92854 MONFORT FERNÁNDEZ Miriam W T W

1 015D 110435 SARCEDA RODRIGUEZ Carmen W T W

CLE Castilla y León

2 019A 17402 CAIDAS MARTIN Luis M B M

2 018A 105035 CRESPO FERNANDEZ Jose Antonio M B M

2 020A 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M B M

2 040C 108947 DE ANTA ROMÁN Alfonso M L M

2 039C 95684 LOBETE HUERTAS Francisco M L M

2 038C 84125 PRIETO PRIETO Jose Francisco M L M

2 041C 98712 RICO MARTINEZ Santiago Carlos Jaime M L M

1 034D 97459 GONZALEZ RODRIGUEZ Saturnino M T M

1 036D 106551 HERRERO GARCIA Francisco Pedro M T M
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CLE Castilla y León

1 035D 107139 MAROTO MARTIN Angel M T M

1 033D 99410 MARTINEZ RODRIGUEZ Bernardo M T M

2 005B 84162 GUARDIOLA PAZ Amparo W B W

2 028D 84154 HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa W L W

1 013D 97850 BERJANO LARREA Rosa María W T W

1 012D 102282 HERRERO GARCIA Sara W T W

1 014D 97460 SANCHEZ DE MIGUEL Gemma W T W

CLM Castilla La Mancha

2 014C 92941 BERROCAL GARCILLÁN Fernando M B M

2 012C 108003 CALVO MONTESINOS Francisco Javier M B M

2 008C 113931 DE MARCOS PLAZA Juan Manuel M B M

2 013C 17901 MARTIN CLEMENTE Luis Miguel M B M

2 016C 92938 MARTÍNEZ CASADO Enrique M B M

2 009C 33236 MIGUEL OLMEDO Juan Antonio M B M

2 010C 83766 MORA BLANCO Angel M B M

2 007C 113194 ROBLEDO MARIN David M B M

2 011C 99563 RODRIGO PINILLA Luis Alfonso M B M

2 015C 83771 VEGA SANCHEZ Jose Miguel M B M

2 037C 89840 FERNANDEZ LARA Juan Francisco M L M

2 036C 89426 HERNÁNDEZ GÁMEZ José Antonio M L M

2 034C 101506 HERRERO DEL CERRO Jose Antonio M L M

2 033C 28326 HUESCAR VAZQUEZ Ramon M L M

2 032C 111447 LARA DOMINGUEZ Cristian M L M

2 035C 32568 MARTIN GOMEZ Jonatan M L M

2 030C 111450 MATEOS MALDONADO José María M L M

2 031C 33098 SERRANO SORIA Alfredo M L M

1 026D 101932 CASTILLO GUTIÉRREZ Bernardo M T M

1 030D 98558 DE LA LLAVE BENITO Roberto M T M

1 032D 97782 HERNANDEZ PEREZ Francisco M T M

1 028D 113190 PAYES ARCAS Juan Carlos M T M

1 031D 83822 RUBIO CASTELLANO Juan M T M

1 029D 89296 RUIZ MUELA Jose Claudio M T M

1 027D 26819 VERA MUÑOZ Agustin M T M

2 002C 113193 PEÑARANDA MONTEJANO Susana W B W

2 003C 83788 PENIS GUTIÉRREZ Begoña W B W

2 004C 99564 RABOSO RODRIGO María W B W

2 024C 111449 BARBAS VALENCIA Almudena W L W

2 023C 94820 JAÉN LORENZO María Juliana W L W

2 026C 89848 ORTIZ GARCÍA-CERVIGÓN Mercedes W L W

2 025C 88943 TALAVERA PECO Agustina W L W

1 005B 83746 ARTEAGA MORENO María Antonia W T W

1 003B 109302 CARRICHES LOPEZ Guillermina W T W

1 006B 83739 LORENTE MEYSONNIER Beatriz W T W

1 007B 92037 SARABIA PAREJA Rocio W T W

1 004B 108691 TORO ARAUZ Maria Del Pilar W T W

CTB Cantabria

2 020B 85810 CASTILLO ALONSO Prudencio M B M

1 042B 29500 HERRERO FERNANDEZ Francisco Javier M T M

2 006C 106745 ORTIZ IGLESIAS Saioa W B W

1 014B 88232 CUESTA MEDIN Natalia W T W

1 012B 88769 PALACIO PEREZ Aía W T W

1 013B 105596 UZQUIZA FERNÁNDEZ Clara W T W

EXT Extremadura

2 021B 82431 RAMON BEJAR Francisco M B M

1 041C 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M T M

GAL Galicia

2 019D 95901 GONZALEZ VILLARES Santiago M B M

2 018D 26647 SONEIRA MUIÑO Santiago M B M
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GAL Galicia

2 035D 33134 BOUZAS BARREIRO Silverio M L M

2 034D 2110 CASAL RODAS Eugenio M L M

2 031D 25433 CASAL RODAS Jose Angel M L M

2 030D 2111 CASAL RODAS Oscar M L M

2 033D 97352 PEREIRA BAMIO José Manuel M L M

2 032D 89309 RAMSDALE Lee M L M

1 042C 89239 VILLARROEL SALGUEIRO José Alberto M T M

1 017D 89208 FERNÁNDEZ LÓPEZ María Del Carmen W T W

MAD Madrid

2 016A 47555 BARRERA MERINO Juan Antonio M B M

2 009A 17589 GARCIA ALVAREZ Angel Juan M B M

2 010A 46707 HUERTA ALONSO Antonio M B M

2 017A 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M B M

2 007A 98241 IRURETA GUILLEN Juan M B M

2 012A 92191 LÓPEZ GUERRERO José M B M

2 008A 32795 MARTIN VICENTE Adolfo M B M

2 013A 104642 MATEO VAQUERO Ricardo M B M

2 015A 19662 MONSERRAT LAZARO Ignacio M B M

2 011A 113727 RODRIGUEZ REBOLLERO Ivan M B M

2 014A 100915 SOLA FERNANDEZ Juan Antonio M B M

2 033A 14550 BAÑERES CAUS Luis M L M

2 035A 48545 CRUZ VIEDMA Miguel Ángel De La M L M

2 030A 104719 DE TOMÁS MORALES Pedro Antonio M L M

2 040A 103552 ESCOBAR PALOMAR Miguel Angel M L M

2 036A 46738 ESTEBAN BUSTOS Raul M L M

2 032A 30790 GIL LLOREDA Miguel Ángel M L M

2 043A 104443 MEDINA COBO Jesus M L M

2 039A 103579 MONCADA ATIENZA Ivan M L M

2 038A 30397 MONCAYO GOMEZ Marcos M L M

2 031A 29546 REBOLLO BELLIDO Jose M L M

2 034A 105544 RODRÍGUEZ GABALDON Baltasar M L M

2 037A 91184 RODRIGUEZ GARCIA Luis Miguel M L M

2 041A 90433 RUBIES DIEZ Pedro M L M

2 042A 26588 SEVILLANO BORREGA Mariano M L M

1 023A 100993 ALVARADO COLINA David M T M

1 031A 105917 ALVAREZ GARCIA Francisco Javier M T M

1 039A 95318 ARGUELLO RUBIATO Francisco M T M

1 020A 112575 BLANCO GONZALEZ Javier M T M

1 041A 31379 CACERES ACEVEDO Julio Cesar M T M

1 034A 115098 CALZADO MENOR Ruben M T M

1 032A 48414 CARABALLO ROMERO Jose Luis M T M

1 040A 48417 CEBRIAN MONTEAGUDO Miguel M T M

1 026A 47337 DE LA PARRA GARCIA Juan Jose M T M

1 019C 109288 ESPEJO HERNÁN Carlos David M T M

1 043A 90384 FERNANDEZ ESTEVE Emilio M T M

1 038A 106833 FERNÁNDEZ LARRAYA Juan Pedro M T M

1 024A 109331 GARCÍA CASADO Jose Luis M T M

1 042A 99450 GILABERT PARDO Ángel M T M

1 021A 96675 GÓMEZ GARCÍA Agustín M T M

1 025A 111119 GONZALEZ GUIJARRO Francisco Jesus M T M

1 035A 108845 LOPEZ NUÑEZ Matias M T M

1 019A 89317 MARCO RUBIO Carlos M T M

1 029A 47696 MORENO - CID SUÁREZ José Luís M T M

1 037A 106885 MURILLO MARTIN David M T M

1 028A 47392 OTAZU URRA Jesus M T M

1 036A 105757 PALOMINO FUENTES Diego M T M

1 033A 104442 PANADERO DUARTE Cristino M T M

1 027A 28539 PONCE SEGOVIA Jose Antonio M T M

1 021C 95561 RODRÍGUEZ ESPINA Vicente M T M

1 020C 99800 RODRIGUEZ LOPEZ Diego M T M
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MAD Madrid

1 022A 100916 SANCHEZ CABALLERO Jesus M T M

1 030A 110849 TIERNES VARA Esteban José M T M

2 003B 96289 FERNANDEZ GRANADOS Vanessa W B W

2 004B 16987 PEREZ GARRIDO Mª Begoña W B W

2 002B 105031 SÁNCHEZ VALDEHITA Lucía W B W

2 026A 47373 AVIS FERNANDEZ Guadalupe W L W

2 027A 105543 BERNABE MARTIN Eva W L W

2 025A 90833 DÍAZ CAÑADA Yolanda W L W

2 023A 106281 SERRANO TURIEGANO Eva W L W

1 014A 110164 BENITO ESTEBAN Ruth W T W

1 007A 113460 BLANCO GONZALEZ Elena W T W

1 010A 93283 GARCIA CAMARA Laura W T W

1 009A 101821 LLEDÓ DACAL Ana W T W

1 012A 108771 LOPEZ GUERRERO Lidia W T W

1 017A 89318 MARTINEZ MUÑOZ Maria Del Carmen W T W

1 008A 96759 QUINTANA FERNANDEZ Maria Luz W T W

1 004A 110407 REGUILLO SIMAR Maria Del Alba W T W

1 005A 109368 RIVAS TORRES Lidia W T W

1 006A 101822 ROSILLO GONZÁLEZ Dolores W T W

1 013A 93584 SALAMANCA AGUILAR Carmen W T W

1 016A 108004 SANCHEZ CARREÑO Amelia W T W

1 003A 88931 TANASESCU Mihaela W T W

1 015A 105756 TRAPERO DEL AMO Eva W T W

1 011A 48548 VELA ASENJO Patricia W T W

MUR Murcia

2 011D 33231 GOMEZ CARRILLO Diego M B M

2 009D 114515 MARTINEZ MARTINEZ Juan Antonio M B M

2 008D 85686 MARTINEZ RUBIO Juan Antonio M B M

2 012D 32043 RAMIRO BLANCO Fernando M B M

2 007D 85718 RUSCHER Bernd M B M

2 010D 87264 SANCHEZ MARTINEZ Juan Miguel M B M

2 043B 30221 MARTINEZ TOVAR Miguel Angel M L M

2 044B 96912 PATIÑO ANDREU Juan Ramon M L M

2 042B 98814 RUIZ TORRENTE Pedro Jose M L M

1 027C 96300 BAUTISTA MOTA Jose Antonio M T M

1 022C 107585 FLORES APARICIO Hector M T M

1 025C 110708 FLORES APARICIO Luis Miguel M T M

1 028C 107580 GARCIA Manolo M T M

1 024C 107584 HENAREJOS LOPEZ Antonio Rafael M T M

1 026C 107586 TERUEL MINGUEZ Ruben M T M

1 023C 33026 VIDAL BALBOA Jose Maria M T M

2 002D 85717 CANO GARCIA Ana Maria W B W

2 003D 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W B W

2 029B 85666 TESON RODRIGUEZ Maria Isabel W L W

1 009D 93361 CLARK Leanne W T W

1 010D 33027 FUENTE RODRIGUEZ Josefa De La W T W

1 008D 100050 IGUALADA LOPEZ M.CRISTINA W T W

1 011D 107587 MORENO MARTINEZ M.CARMEN W T W

NAV Navarra

2 018C 96689 RUDA SERRANO Rafael M B M

2 017C 94158 ZABALEGUI TORRILLAS Roberto M B M

2 019C 107555 ZANATTA Roberto M B M

2 042D 17864 GRACIA MARTON Jose Miguel M L M

2 043D 13093 IRIARTE LARUMBE Jose Luis M L M

1 040B 103065 ENERIZ SALVATIERRA Angel Luis M T M

1 041B 98512 OSORIO DE REBELLÓN YOHN Alfonso M T M

2 005A 89356 GRACIA ARDÓIZ Aitana W B W

2 006A 86468 SOLA ENRIQUE Irene W B W

2 026D 17966 GARRIDO LAZARO Encarna W L W
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NAV Navarra

2 027D 89826 MARTORELL SAN NICOLAS Laura W L W

1 016C 17865 ARDOIZ MORACHO Mª Beatriz W T W

1 017C 103068 RUIZ LOSTADO Idoia W T W

PVA País Vasco

2 020C 102397 ARESTI ORELLA Albaro M B M

2 044C 56111 ALMAGRO RUIZ Javier M L M

2 045A 93700 FERNANDEZ JURADO Abraham M L M

1 043B 106651 COUSO GARCÍA Fernando M T M

1 043C 17621 LORENZO MARTIN Agustin M T M

1 037D 91962 TORRES SALAZAR Jose Ignacio M T M

2 028B 100596 DE LA IGLESIA PEREIRA Rocio W L W

2 027B 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W L W

1 015C 103376 IMAZ BERROTARAN Lurdes W T W

1 013C 85595 TORRES VEIGA Leire W T W

1 014C 100378 VEIGA LOPEZ Adelina W T W

VAL Valencia

2 013D 114020 GARCIA LAVILLA Alfonso Carlos M B M

2 017D 71025 HUESCA GANDIA Camilo M B M

2 014D 109264 MARTIN MARTINEZ Roberto M B M

2 015D 89450 RODRIGUEZ VIVAS Antonio M B M

2 016D 104051 TIRADO ORTIZ Francisco Javier M B M

2 040D 103178 MARTINEZ GARCIA Nicasio M L M

2 039D 103805 PANTOJA MOLINA Marc M L M

2 038D 16583 PEREZ TOMAS Jose Javier M L M

2 041D 101211 PRECIADO HERNANDEZ Jorge Luis M L M

2 036D 34801 RUBIO REIG Jorge M L M

2 037D 104054 VAZQUEZ GARCIA Ivan M L M

1 035C 82360 CAMARA HERRERO Francisco Vicente M T M

1 031C 94454 CASADO PEDRAZA Felix M T M

1 029C 14807 ESPINOSA PEREZ Fermin M T M

1 032C 101855 LANDETE MARTINEZ Jorge M T M

1 033C 105363 LOPEZ VAZQUEZ Josep M T M

1 034C 110312 PIERA HONRUBIA Daniel M T M

1 030C 33053 VIVES SIGNES Santiago M T M

2 006B 31713 PALACIOS PLANELLS Vicenta Maria W B W

2 025B 104046 DENIA TENDERO Paloma W L W

2 023B 114971 PEREZ MAS Yolanda W L W

2 026B 104305 PEREZ SANCHEZ Mar W L W

2 024B 112536 VAELLO PERIS Laia W L W

1 011B 23368 BENAVENT FONS Carmen W T W

1 009B 89886 BLANCO SANCHEZ Begoña W T W

1 008B 92290 GARCÍA-ABADILLO PÉREZ Alba W T W

1 010B 94452 TAPIA ROLDÁN Virginia W T W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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